
MINISTERE DE L'EDUCATION NATIONALE
DE L'ENSEIGNEMENT TECHNIQUE

ET DE LA FORMATION PROFESSIONNELLE

REPUBLIQUE DE COTE D'IVOIRE

Union - Discipline - Travail

/MENET.FP/DRHDEcrsroNN" lH' ' ' 2 0 6 4

1 4 JUIL 2OI?

Portant mutation des Personnels Enseignants de I'Enseignement

Technique à l'issue de la Commission Nationale de Mutation 2017

LE MINISTRE DE L'EDUCATION NATIONALE, DE L'ENSEIGNEMENT TECHNIQUE
ET DE LA FORMATION PROFESSIONNELLE

-Vu La loi n" 92-570 du 1 1 septembre 1992, portant Statut Général de la Fonction Publique;

-Vu Le décret n" 93-607 du 02 juillet 1993, portant Modalités Communes d'Application du Statut

Général de la Fonction Publique;
-Vu Le décret n" 201 1-290 du 12 octobre 2011, portant institution d'un poste de Directeur des

Ressources Humaines dans tous les Ministères ;

-Vu Le décret n'2016-21 du27 janvier 2016 telque modifié par le décret n'2016-339 du 25 mai

2016 portant Attributions des Membres du Gouvernement ;

-Vu Le décret n"2Q16-479 du 07 juillet 2016 portant Organisation du Ministère de l'Education

Nationale;
-Vu Le décret n" 2017-12 du 10 janvier 2017 portant Nomination du Premier Ministre, Chef du

Gouvernement;
-Vu Le décret n" 2017-14 du 11 janvier 2Q17 portant Nomination des Membres du Gouvernement ;

-Vu L'Arrêté n"0028/MEN/CAB du 28 février 2001 portant Attributions, Organisations et

Fonctionnement de la Direction des Ressources Humaines;

-Vu I'arrêté n"0042/MENETFP/DRH du 14 avril 2017 portant Création, Attributions et

Fonctionnement de la Commission Nationale de Mutation des Personnels Enseignants et

d'Encadrement;
-Vu les résultats des travaux de la Commission Nationale de Mutation des Personnels

Enseignants et d'Encadrement (EXEAT 2017);

du

AMPLIATIONS:

MENET-FP/CAB 1

IGEN 1

DRH/SDPES 1

DRH/ARCHIVES 1

DREN/DDEN 41

TRESOR/CONTROLE FINANCIER 1

INTERESSE

DECIDE
ARTICLE ,f : Monsieur KOUAKOU Kouassi Paul, matricule 292440C, Professeur de Lycée de

mute àu Lycée Moderne de Bongouanou (DRENET-FP Bongouanou) au titre de

I'année scolaire 2017 -2018'

ARTICLE 2: La présente décision qui prend effet pourcompterde.la re.ntrée scolaire 2017-2018

sera enregistrée, communiquée et publiée partout où besoin sera'

ffi
./Â


